לתוב .12 ולהעביר הוותיקה מהקרן קצבה לקבל הנתבע החל לפנסיה, יציאתו סכום עם עת

₪. 6,240-חודשי בסך של כ

עתרה התובעת לבית המשפט בבקשה להערכת שווי חלקה בפנסיה על פי 26.06.2017ביום .13

חיסכון לחלוקת החוק פי על פסיקתה ולמתן הצדדים, בין שנחתם זוג ההסכם בני בין פנסיוני

"(. החוק"-)להלן 2014-שנפרדו, תשע"ד

בית .14 מטעם כמומחה בהסכמה חשבון רואה מונה התובעת, של זכויותיה בדיקת לצורך

(."המומחה"-המשפט )להלן

הגיש המומחה את חוות דעתו לבית המשפט ואף נדרש להגשת תשובות 14.1.2018ביום .15

(."חוות הדעת"-לןלשאלות הבהרה והשלמות מספר פעמים )לה

לאחר קיומם של מספר דיונים, הוסכם על הצדדים כי הסכסוך שבין הצדדים יתמקד בשתי .16

שיעור חלקה של השנים, ומכוח האמור 35הנוסחה יש להציב את תקופת הצבירה בלבד שהיא

. 31.21%התובעת בזכויות הנתבע הוא

הוצאות משפט

יש להידרש לשאלת ההוצאות. - בענה משתמה ההכרעה בתו .65

לתקנות סדר הדין האזרחי, 155בעת פסיקת ההוצאות יש להביא בחשבון את הוראת תקנה .66

עדיאל נ' -ביניש 136/92, והפסיקה כפי שנתגבשה במרוצת השנים, כך למשל בע"א 2018- התשע"ט

) דניה סיבוס חברה לבנין בע"מ נקבע שאופן חישובו של שכר הטרחה 126-125, 114( 5, פ"ד מז

תלוי הוא בבג"צ הראוי, סגורה. רשימה בגדר ואינו רבים הרשות 891/05משתנים נ' תנובה

(, נקבע כי לאחר ניתוח של תכלית חיוב בעל דין בהוצאות רעהו, והתייחסות 30.6.2005) המוסמכת

למצב בארצות שונות, אמת המידה הנכונה לחיוב שכר טרחת עורך דין הוא, כי ההוצאות צריכות